Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Ручеёк» с.Антоновка»Спасского муниципального района  Республики Татарстан
ПРИКАЗ

       02.09.2013                                                                                    №32
О комплектовании ДОУ
На основании приказа Административного регламента утвержденного 13.08.2012г №707, протоколов о зачислении и отчислении детей в системе «Электронный детский сад» ,положения о комплектации;
                                                       приказываю:

1.  Утвердить структуру МБДОУ«Детский сад «Ручеёк» с.Антоновка»Спасского муниципального района  Республики Татарстан

 на  2013-2014 учебный год:

	№
	Наименование группы
	Возраст детей
	Количество детей

на01.09.2013г.
	Число мест в группе

	1
	 младшая разновозрастная группа
	2-4 года
	10
	15

	2
	Старшая разновозрастная группа
	4-7 лет
	10
	15

	Итого: с 2-4 лет
	детей, свободных мест                                                5

	  с 4-7 лет
	детей, свободных мест                                                  5

	всего:
	детей, мест                                       20                           10

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
         Заведующий:  ___________ Н.А.Кузьмина